Российская Федерация Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2020г.  № 8
д. Волок

О  досрочном прекращении полномочий старост

В соответствии  со статьей 4 решения совета депутатов Волокского сельского
поселения  от  22.02.2019  года  №  136  «Об  утверждении  положения  об
организации  деятельности  старост  на  территории  Волокского  сельского
поселения»  на  основании    заявлений   старост  из  следующих  населенных
пунктов: д.Волок, д.Березицы,  д.Горы,  д.Береговая Коломенка, пос.Кировский,
Совет депутатов Волокского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Прекратить досрочно полномочия старост:  Киселевой   И.А.,
Садковской  Н. Б.,  Борисовой Е. А.,  Орлова А. Б., Мартыненко Е. Н., Бучацкой
Л. А.

     2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник
Волокского  сельского  поселения»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации сельского  поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                            Н.Н.Петрова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник